COMUNICADO RETIFICAÇÃO DO EDITAL  DE  PROCESSO
SELETIVO DE PROVAS Nº 01/2019

A União Pela Beneficência Comunitária e Saúde – UNISAU, inscrita no CNPJ nº
06.254.154/0001-96, qualificada como Organização Social nos termos da Lei Federal nº 9.637/98,
torna público que a rerratificação do Edital de Processo Seletivo de Provas 01/2019 está
disponível no site da empresa  INTEGRI BRASIL.

O Edital completo rerratificado está disponível nos endereços eletrônicos:

www.integribrasil.com.br e www.unisau.org.br. As inscrições deverão ser feitas diretamente
pelo site da empresa INTEGRI BRASIL conforme orientações disponíveis em
www.integribrasil.com.br, no período de 08 de fevereiro a 08 de março de 2019.

Suzano, 15 de fevereiro de 2019.

Luiz Carlos de Jesus Ferreira

Diretor-Presidente

UNISAU - União pela Beneficência Comunitária e Saúde

União pela Beneficência Comunitária e Saúde – UNISAU

Rua Francisco Quadra Castro, nº 160 – Sala 01 - Centro – CEP: 08675-170 – Suzano/SP
Tel: 11 4742-4175

www.unisau.org.br
contato@unisau.org.br

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.unisau.org.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.unisau.org.br/
mailto:contato@unisau.org.br